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Jämsän työväenopiston kevätlukukausi 2022 alkoi tammikuussa siten, että 
suurin osa kursseista joutui olemaan tauolla koronarajoitusten vuoksi. 
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin pandemiaohjausryhmän sekä Jämsän 
kaupungin linjausten mukaisesti aikuisten opettaminen vapaan 
sivistystyön opinnoissa oli mahdollista ainoastaan etäopetuksella. 
 
Lähiopetuksella toimi tammikuussa 3 lasten ja nuorten kurssia. 
Etäopetuksella toimi 44 aikuisten kurssia ja noin 80 kurssia oli tauolla. 
Esimerkiksi kädentaitojen kursseja, kuten korukivityöpaja, keramiikka, 
kankaankudonta, puutyöt, on lähes mahdoton järjestää etäopetuksen 
keinoin. 
 
Koronarajoituksia purettiin helmikuun alussa ja silloin pääsivät aloittamaan 
lähiopetuksen myös ne kurssit, jotka olivat olleet tammikuussa tauolla. 
Helmikuun alusta alkaen työväenopiston kaikki kurssit ovat voineet jatkaa 
opetusta. Suurin osa kursseista jatkuu lähiopetuksella. Viisi kurssia on 
kokoontunut koko lukuvuoden etäopetuksella. Jatkossakin 
etäopetuskursseille on kysyntää, joten niitä tullaan pitämään mukana 
kurssivalikoimassa. 
 
Helmi-maaliskuun aikana koronarajoitusten purkaminen on jatkunut. Nyt 
maaliskuun puolivälissä ei ole havaittavissa koronatilanteen sellaista 
pahenemista, joka tulisi vaikuttamaan rajoitusten uusimiseen. 
 
Koska alkuvuodesta jäi monilta kursseilta opetuskertoja pitämättä, 
joudutaan lukuvuoden päättymisen ajankohtaa arvioimaan uudelleen.  
Kevätlukukauden opetuskertoja on kurssista riippuen 12-17. Heti 
tammikuussa etäopetuksen aloittaneet kurssit saavat kaikki opetuskerrat 
toteutumaan huhtikuun alkuun mennessä, kuten alunperinkin on 
suunniteltu. Helmikuun alussa aloittaneet kurssit jatkuvat toukokuulle asti. 
Yhdeksän liikuntakurssin osalta ei saada kaikkia opetuskertoja 
toteutumaan toukokuun loppuun mennessä. 
Näiden yhdeksän kurssin osalta tulisi arvioida kurssimaksujen  
palauttamista kesäkuun kokoontumiskertojen osalta. Laskennallisesti 
kesäkuulle ajoittuisi 1-3 opetuskertaa/kurssi. 
 
Työväenopiston opiskelijat ovat maksaneet koko lukuvuotta koskevan 
kurssimaksun syksyllä 2021. Suurin osa kursseista pystyy toteuttamaan 
kaikki suunnitellut opetuskerrat toukokuun loppuun mennessä. 
Työväenopiston kevätlukukausi päätetään toukokuun loppuun. Yhdeksän 
kurssin osalta palautetaan kurssimaksu niiden opetuskertojen osalta, joita 
ei saada toteutettua toukokuun loppuun mennessä. Maksupalautus 



tehdään kurssin alkuperäisestä hinnasta. Kurssimaksuun saadut 
opintosetelialennukset huomioidaan. Alle 5 euron palautuksia ei tehdä. 
Palautus ei ole riippuvainen maksutavasta. Palautus tehdään suoraan 
asiakkaalle tai maksuvälineelle sen mukaan, mikä on sähköisellä 
maksuvälineellä mahdollista. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö: 

26 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja yleinen   
toimivalta 
Lautakunnat ja liikelaitosten johtokunnat johtavat ja kehittävät alaistaan 
toimialaa ja vastaavat palvelujen tuloksellisesta ja tehokkaasta 
järjestämisestä ja 
26 § kohta 4 Lautakunta ja liikelaitoksen johtokunta päättää 
toimialueellaan maksuista, taksoista ja hinnoitteluperusteista  
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta päättää, että 
1. työväenopiston kevätlukukauden päättymispäivä on 31.5.2022, 
2. maksupalautukset tehdään seliteosan mukaisesti, 
3. maksupalautukset kohdentuvat niihin seliteosassa todettuihin 
liikuntakursseihin, joiden opetuskerrat eivät täyty päättymispäivään 
mennessä. Maksupalautus tehdään kurssin alkuperäisestä hinnasta 
huomioiden siihen saatu opintosetelialennus 
4. alle viiden (5) euron maksupalautuksia ei tehdä, 
5. palautus tehdään suoraan asiakkaalle tai maksuvälineelle sen mukaan, 
mikä on sähköisellä maksuvälineellä mahdollista. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


